
D o h o d a o n a r o v n á n í
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi účastníky:

ke smlouvě o zajištění vzdělávání č. 2020/0221/OP ze dne 17. 2. 2020

Název: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kladno
Číslo účtu:
(jako „dlužník“ na straně jedné“)

a

Firma: ACCON human resources management, s.r.o.
se sídlem: Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová

značka C 104557
zastoupená: Mgr. Drahomírem Mejzrem, MBA, jednatelem
IČ: 27208371
DIČ: CZ27208371
Bankovní spojení: FIO Banka, a.s., č. účtu
E-mailová adresa:
(dále jen „Dodavatel“)

(jako „věřitel“ na straně druhé,
společně také jako „účastníci“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“)

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Dlužník jakožto zadavatel veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v?platném znění, na akci s?názvem: „Vzdělávání
zaměstnanců Statutárního města Kladna“ – 1. část – Vzdělávání z?oblasti výkonu činností
v?přenesené i samostatné působnosti obcí, s?Věřitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše
uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 17. 2. 2020 smlouvu o zajištění vzdělávání (dále jen
„Smlouva“).

2. Vzdělávací akce probíhaly podle Smlouvy prezenční formou v?interních prostorách Dlužníka.



 
 

Článek 2 
Sporná práva a povinnosti 

1. Mezi účastníky je sporné plnění spočívající v provedení 1 vzdělávací akce Dopravní přestupky 
v praxi dne 6.11.2020, avšak nikoli prezenčním způsobem podle Smlouvy uvedené v Článku 1 odst. 
1 Dohody, nýbrž distanční formou – elektronicky prostřednictvím počítačů a počítačových sítí s 
využitím systému videokonferenčního přenosu, který umožní okamžitou vizuální a akustickou 
interakci lektora (tj. probíhá v reálném čase) a účastníka aktivity a jejich spolupráci.  

2. Důvodem provedení vzdělávacích akcí jiným způsobem než dohodnutým Smlouvou, byla tzv. vyšší 
moc - zhoršující se epidemiologická situace v ČR a přijímání opatření za účelem ochrany veřejného 
zdraví a prevence nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19. Závazná opatření 
související s epidemiologickou situací bránila v uskutečnění vzdělávacích kurzů prezenční formou 
v interních prostorách Objednatele dle Smlouvy, neboť nebylo možné konat akce, při kterých by 
docházelo k setkávání osob a bylo nezbytné radikálně omezit osobní kontakty mezi zaměstnanci, a 
kontakty třetích osob.        

 
Článek 3 

Narovnání 

1. Účastníci se tímto dohodli na narovnání sporných práv a povinností dle Článku 2 Dohody a 
narovnávají je takto:  

 Dlužník přijímá plnění poskytnuté věřitelem dle Článku 2 Dohody bez jakýchkoli výhrad a zavazuje 
se uhradit věřiteli částku 13 000,- Kč + DPH (slovy třinácttisíckorun českých + DPH) včetně, 
převodem na bankovní účet věřitele uvedený v záhlaví této Dohody nejpozději ve lhůtě uvedené ve 
faktuře.  

 
Článek 4 

Prohlášení o vypořádání 

1. Účastníci Dohody shodně konstatují, že splněním závazku uvedeného v Článku 3 Dohody budou 
veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyplývající z plnění poskytnutého Věřitelem dle Článku 2 
Dohody zcela vypořádané.  

 
Článek 5 

Závěrečná ustanovení 
1.  Vzájemná práva a povinnosti účastníků v Dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními 

předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

2.  Účastníci tímto pro právní vztahy podle této Dohody a související s touto Dohodou vylučují aplikaci 
následujících ustanovení občanského zákoníku: §§ 1766, 1793, 1796, 1977, 1978, 1979. 

3.  Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Účastníci berou na 
vědomí, že Dohoda i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 
106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Účastníci prohlašují, 
že žádné ustanovení Dohody nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že Dohoda 
může být zveřejněna v registru smluv v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků. 

4.  Věřitel potvrzuje, že osobní údaje fyzických osob uvedených v Dohodě jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnutí osobních údajů za účelem plnění Dohody. Statutární město Kladno je 
správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že 
osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této Dohody zpracuje pouze k účelu 
danému Dohodou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana 
osobních údajů. 

 



5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každého účastníka po jednom vyhotovení.
6. Dohoda je projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz vzájemného

konsenzu níže podepisují.
7. Závazek dlužníka podle této Dohody schválila Rada Statutárního města Kladna dne 9.11.2020.

V Kladně dne: V Praze dne:
dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
Mgr. Milan Volf Mgr. Drahomír Mejzr, MBA
primátor jednatel
Statutární město Kladno ACCON human resources management,

s.r.o.

za Dlužníka za Věřitele


